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Opona jest najnowszym flagowym produktem firmy Nokian Tyres oferowanym kierowcom z
Europy Środkowej i Południowej. Jej produkcja ruszy w fabryce w Oradei w Rumunii. W tym
roku ta zimówka ma być dostępna w rozmiarach od 17 do 21 cali, z których wszystkie
oprócz jednego są oznaczone symbolem XL, co oznacza największe możliwe obciążenie w
każdym rozmiarze. 

Wynalazca opony zimowej wprowadza nową erę komfortu jazdy zimą dla konsumentów, którzy chcą
połączyć  niezawodność  zimą  z  wydajnością  na  poziomie  autostradowym.  Opona  Nokian  Tyres
Snowproof 3P ma być produktem klasy premium dla kierowców Środkowej i Południowej Europy -
idealnym dla kierowców, którzy używają swoich  tradycyjnych samochodów i SUV-ów do codziennych
dojazdów do  pracy,  pokonywania  trudnych górskich  przełęczy,  długich  podróży  i  jazdy  z  dużą
prędkością. 

Tej jesieni dostępnych ma być pięćdziesiąt produktów w rozmiarach od 17 do 21 cali, z których
wszystkie oprócz jednego są oznaczone symbolem XL, co oznacza największe możliwe obciążenie w
każdym rozmiarze. W przyszłości wybór wzrośnie do 98 pozycji w 96 rozmiarach, od 16 do 22 cali.

- Wraz ze wzrostem popularności pojazdów elektrycznych i SUV-ów w Europie, większe rozmiary felg
i większe obciążenia są bardziej powszechne niż kiedykolwiek - powiedział Tommi Alhola, wiceprezes
Nokian Tyres na Europę Środkową.

Aż  40  procent  opony  Nokian  Tyres  Snowproof  3P  składa  się  z  surowców  odnawialnych,
pochodzących z recyklingu i posiadających certyfikat PLUS. To krok naprzód w dążeniu firmy  do



zwiększenia tego udziału do 50 procent w swoich oponach do 2030 roku. 

Testy wewnętrzne i ich zewnętrzna weryfikacja

Nokian Tyres przetestowało oponę zarówno w warunkach kontrolowanych, jak i rzeczywistych, aby
zapewnić najwyższy poziom bezpieczeństwa i osiągów. Testy zimowe odbyły się w renomowanym
centrum testowym Nokian  Tyres  w  Ivalo  w  fińskiej  Laponii,  co  gwarantuje,  że  opona  spełnia
najsurowsze normy dotyczące jazdy po śniegu i lodzie. Testy osiągów przy dużych prędkościach i na
mokrej nawierzchni przeprowadzono w ośrodku Hakka Ring firmy Nokian Tyres w Hiszpanii oraz na
torze testowym firmy w Nokii w Finlandii. Dołożono wszelkich starań, aby opona odzwierciedlała
aktualne trendy i najnowsze oczekiwania konsumentów.

Opona  Nokian  Tyres  Snowproof  3P  otrzymała  znak  Premium TÜV SÜD Tire  Mark,  który  jest
dowodem doskonałości potwierdzającym, że pod względem jakości i osiągów wypada ona korzystnie
na tle konkurencji. Spełnienie rygorystycznych norm TÜV SÜD potwierdza, że opona plasuje się
wśród najlepszych produktów w swojej  klasie.  Ta zewnętrzna weryfikacja  stanowi  uzupełnienie
szeroko zakrojonych testów wewnętrznych przeprowadzonych przez firmę i zapewnia przejrzysty,
niezależny dowód jakości i niezawodności opony.

Nowa opona jest najnowszym flagowym produktem firmy Nokian Tyres oferowanym  kierowcom z
Europy Środkowej i Południowej – Nokian Tyres Snowproof 3P jako opona zimowa, Nokian Tyres
Seasonproof 2 jako opona całoroczna oraz Nokian Tyres Powerproof 2 jako opona letnia.

Stworzona z myślą o prawdziwej środkowoeuropejskiej zimie

Ma zapewniać doskonałą przyczepność na wszystkich nawierzchniach, doskonałe hamowanie na
mokrej  nawierzchni  i  wysoką odporność na aquaplaning.  Jednocześnie  jest  przewidywalna przy
dużych prędkościach i charakteryzuje się wzmocnioną aramidem wytrzymałością w miejscach, gdzie
zimowe drogi są najtrudniejsze.
Opona Nokian Tyres Snowproof 3P zapewnia wysoką wydajność podczas jazdy po zaśnieżonych i
pokrytych deszczem drogach. Koncepcja Alpine Performance Concept 3.0 wzmacnia przyczepność
dzięki  potrójnej  strefie  bieżnika  –  Arctic  Zone  z  lamelami  3D  zaprojektowaną  z  myślą  o
bezpieczeństwie na śniegu,  Aqua Zone z rowkami w kształcie ostrzy, które pomagają zapobiegać
aquaplaningowi, oraz  Performance Zone z optymalną geometrią, która dopasowuje się do każdego
zakrętu.

Arctic Zone łączy dwa różne rodzaje lameli 3D, jeden na blokach barkowych, a drugi na blokach
środkowych. Ich zadaniem jest poprawa stabilności i zapewnienie zwinnego kierowania na mokrych,
suchych i zaśnieżonych nawierzchniach, przy jednoczesnym zwiększeniu skuteczności hamowania i
trakcji.

Strefa  Aqua  Zone  pomaga  oponie  przeciwdziałać  aquaplaningowi,  poprawiając  jednocześnie
hamowanie na mokrej nawierzchni. Konstrukcja Blade Groove zwiększa objętość rowków opony,
zapewniając lepszy kontakt z mokrą nawierzchnią.

Strefa Performance Zone optymalizuje stabilność kierunkową na prostych i zakrętach, zwiększając
precyzję kierowania dzięki responsywnej reakcji.

Precyzja przy dużych prędkościach i zrównoważone prowadzenie

Opona Nokian Tyres Snowproof 3P łączy w sobie doskonałe właściwości zimowe z precyzyjnym
prowadzeniem przy dużych prędkościach i najlepszą w swojej klasie kontrolą. Mieszanka Alpine Grip
Compound zapewnia wyjątkowe osiągi w warunkach zimowych, a także doskonale sprawdza się na



mokrej i suchej nawierzchni w wyższych temperaturach. Firma Nokian Tyres ulepszyła mieszankę,
dodając do niej polimery nowej generacji i żywice odnawialne, a także najwyższy udział krzemionki,
jaki  kiedykolwiek  zastosowano  w  oponach  zimowych  przeznaczonych  dla  kierowców  z  Europy
Środkowej.  Wysoka  zawartość  krzemionki  pozwala  oponie  zachować  responsywność  w  niskich
temperaturach bez utraty  przyczepności  na mokrej  nawierzchni.  Pomaga również  obniżyć  opór
toczenia opony Snowproof 3P, maksymalizując wydajność i minimalizując emisję spalin.

Rdzeń Power  Lock  Core  opony  jest  wyposażony  w pierścienie  Performance  Bead Rings,  które
zwiększają stabilność i prowadzenie podczas nagłych manewrów. Dzięki temu opona Nokian Tyres
Snowproof 3P jest idealnym wyborem dla konsumentów, którzy cenią sobie doskonałe prowadzenie
podczas jazdy z dużą prędkością.

Opona Nokian Tyres Snowproof 3P stanowi również kolejny krok naprzód w zakresie trwałości.
Nokian Tyres oferuje wzmocnione Aramidem ścianki boczne we wszystkich rozmiarach opon od 17
cali  w górę,  wzmacniając oponę przed uderzeniami spowodowanymi przez wyboje i  zagrożenia
drogowe dzięki zastosowaniu tego samego materiału, który jest używany w przemyśle obronnym i
lotniczym.  Aramid  to  lekkie  włókno  osadzone  w  ściankach  bocznych,  które  zmniejsza  ryzyko
przebicia. Jednocześnie duży rant ochronny chroni koła przed uszkodzeniami spowodowanymi przez
krawężniki czy inne przeszkody.

Idealne dopasowanie również do pojazdów elektrycznych

Opona  posiada  certyfikat  Nokian  Tyres  Electric  Fit,  co  oznacza,  że  została  opracowana  i
przetestowana do stosowania zarówno w pojazdach elektrycznych, jak i silnikach spalinowych. Każdy
produkt Nokian Tyres jest zaprojektowany tak, aby idealnie pasował do pojazdów elektrycznych i
hybrydowych, spełniając ich wyjątkowe wymagania w zakresie masy, hałasu, momentu obrotowego i
zasięgu.  Mieszanka opon o  niskim oporze  toczenia  maksymalizuje  wydajność  wszystkich  typów
pojazdów, odelektrycznych po z silnikiem spalinowym.

Firma Nokian Tyres  opracowała  oponę Nokian Tyres  Snowproof  3P,  aby  sprostać  wyjątkowym
wymaganiom zwłaszcza pojazdów elektrycznych. Opona jest wyposażona w technologię SilentDrive™
firmy Nokian Tyres,  czyli  warstwę pianki  akustycznej  przymocowaną do wewnętrznej  wyściółki
opony,  która  tłumi  poziom  hałasu  w  częstotliwościach  najbardziej  uciążliwych  dla  kierowców.
Pozwala to na płynniejszą i bardziej komfortową jazdę niż w przypadku poprzednich generacji tego
produktu.
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